

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
RITALINA 10 MG - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	94,06	94,06
REMNYL ER 16 MG - 28 CÁPSULAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	UN	276,58	276,58
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	15,00	30,00
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	5,00	KG	11,50	57,50
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,50	58,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	16,00	KG	19,80	316,80
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,00	70,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	17,30	8,65
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,70	KG	8,82	76,73
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,50	KG	11,50	86,25
COXA E SOBRECOPA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,50	KG	9,88	74,10
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	4,85	82,45
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	5,98	53,82
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	MÇ	5,69	73,97
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	7,60	19,00
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,69	14,23
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	4,45	75,65
MELÃO CEPI	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	KG	4,74	56,88
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	5,70	74,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	70,00	KG	4,73	331,10
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	6,60	6,60
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	3,95	19,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	85,00	KG	3,85	327,25
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,00	MÇ	2,90	34,80
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	5,69	62,59
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	4,75	23,75
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	1,80	18,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	KG	21,00	1.050,00
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	5,50	82,50
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	20,00	KG	18,60	372,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	KG	24,00	1.200,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	55,50	KG	19,80	1.098,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	52,00	KG	14,50	754,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	7,90	15,80
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	230,00	KG	8,82	2.028,60
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	214,00	KG	9,64	2.062,96
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	FD	18,99	664,65
ESPONJA DUPLA FACE - PACOTE COM 3 UNIDADES	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	PCT	3,90	58,50
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	2,80	100,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	CX	6,75	20,25
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	2,17	2,17
COLORAU EM PÓ - 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,48	12,40
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,50	14,00
MARGARINA VEGETAL 80% DE LIPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	5,26	78,90
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
AZEITE 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	6,99	20,97
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	25,00	UN	3,74	93,50
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	4,09	98,16
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,50	35,00
AÇUCAR REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,40	12,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,10	26,40
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	4,55	22,75
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	23,00	138,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	10,00	120,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	0,66	3,30
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	1,00	PCT	3,00	3,00
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	1,46	14,60
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	3,12	31,20
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 100 G	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	2,07	10,35
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	UN	6,78	13,56
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	950,00	950,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
TRAMADOL 37,5 MG + PARACETAMOL 300 MG + CARISOPRODOL 100 MG + RANITIDINA 150 MG - 60 CAPS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	2,00	CX	160,00	320,00
PAPAINA 1%	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	1,00	UN	109,50	109,50
CARVÃO ATIVADO EM PÓ 500 GRAMAS	LESSANDRA PIVA RODRIGUES ME	05.264.717/0001-64	2,00	UN	126,88	253,76
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO ME	11.164.226/0001-44	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA INTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
MAÇANETA EXTERNA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
FECHADURA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	285,00	285,00
FECHADURA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	160,00	160,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PINO TRAVA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LI	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
ADAPTADOR 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	3,10	62,00
BIANCO 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	250,00	250,00
JOELHO AZUL ø 3/4'' X 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	PÇ	3,50	17,50
LÂMPADA ECONÔMICA 30-36	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	33,95	339,50
ABRAÇADEIRA DE LIGAÇÃO ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	26,20	262,00
BARRA FERRO 5/16	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	22,80	1.140,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	7,75	77,50
BARRA FERRO 1/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	65,00	UN	14,10	916,50
CABO 2,5 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	1,15	34,50
REGISTRO ESFERA ø 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	125,00	1.000,00
ESMALTE 3,6 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	GL	69,85	139,70
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	106,70	533,50
SELADOR ACRÍLICO - LATA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	111,55	223,10
LUVA AZUL 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	3,70	37,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	7,75	77,50
TÊ ø 1 1/2 X 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	5,45	54,50
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	28,10	281,00
LÁTEX BRANCO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	230,85	461,70
REATOR FLÚOR 2 X 20 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	30,10	150,50
REGISTRO GAVETA BRUTO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	8,00	PÇ	56,25	450,00
ARAME COZIDO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	KG	9,20	92,00
LUVA 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	0,48	9,60
LUVA 1.1/2 COLAR	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	3,10	62,00
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	M3	106,70	533,50
ROLO DE LÃ 23 CM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	26,20	52,40
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	25,70	514,00
TÊ 1/1/2 X 3/4 COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	5,65	56,50
PEDRA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	M3	107,00	321,00
BLOCO 08 FUROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5.000,00	UN	0,50	2.500,00
ADAPTADOR 2"	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	7,70	154,00
REGISTRO ESFERA METAL 1.1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	7,00	UN	74,70	522,90
CABO 6,0 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	2,70	81,00
REATOR FLÚOR 2 X 40 W	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	30,10	150,50
THINER 5 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	3,00	GL	52,40	157,20
AREIA GROSSA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	M3	107,00	1.070,00
JOELHO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	16,00	80,00
CANO ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	MT	2,35	117,50
CABO PARA ROLO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	PÇ	6,80	13,60
LATEX CONCRETO - 18 LITROS	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	2,00	UN	230,85	461,70
CANO ø 1 1/2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	40,00	MT	7,75	310,00
CIMENTO CP II	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	UN	25,70	1.285,00
LUVA AZUL 3/4 X 1/2 RED	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	3,50	17,50
CABO 4 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	1,75	52,50
LUVA 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	UN	8,25	165,00
REGISTRO ESFERA DE METAL 3/4	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	25,20	252,00
JOELHO ø 1 1/2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	UN	3,30	33,00
JOELHO ø 3/4'' AZUL	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	3,70	37,00
ADAPTADOR 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	0,48	9,60

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FERRO CA 50 B ø 3/16''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	50,00	PÇ	6,60	330,00
LÁTEX GELO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	1,00	UN	230,85	230,85
CAL HIDRATADO	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	9,70	291,00
REGISTRO GAVETA 2''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	5,00	UN	102,80	514,00
TÊ ø 3/4'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	10,00	PÇ	0,75	7,50
CABO 16 MM	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	7,20	216,00
CANO ø 2'' COLA	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	MT	10,50	315,00
CABO FLEX 25 MM AZ	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	30,00	UN	11,05	331,50
JOELHO ø 3/4''	BIZARI MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA E	58.867.920/0001-91	20,00	PÇ	0,48	9,60
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	620,00	620,00
CORREIA	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	3,00	UN	31,00	93,00
CORREIA A-93	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	UN	20,00	20,00
KIT DPD - TAMPÃO DE FOSFATO	GONCALVES AYRES & CIA LTDA ME	07.435.386/0001-03	6,00	UN	95,00	570,00
SERVIÇO MECÂNICO	JOAO APARECIDO TIROLA ME	03.675.125/0001-00	1,00	UN	150,00	150,00
SUXAMETONIO 500 MG	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	2,00	UN	10,00	20,00
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - 5 ML - CAIXA COM 5 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	350,00	350,00
MORFINA (SULFATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,0 MG - 2 ML - 50 AMPOL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	1,00	CX	190,00	190,00
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	102,00	KG	3,85	392,70
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	2,84	51,12
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,50	KG	4,85	65,48
VAGEM	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	12,20	30,50
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	MÇ	2,90	60,90
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	5,70	96,90
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	MÇ	4,75	109,25
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	MÇ	5,69	28,45
MELÃO CAIPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,74	9,48
PIMENTÃO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	46,00	KG	6,60	303,60
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,75	9,50
MAMÃO FORMOSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,69	32,83
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	KG	5,98	53,82
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,50	KG	2,84	41,18
MANDIOCA 700 GRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	PCT	3,99	15,96
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	25,00	KG	4,45	111,25
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	9,49	4,75
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	72,00	KG	4,73	340,56
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	1,80	5,40
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	5,69	34,14
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,50	KG	7,60	117,80
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,50	11,00
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,50	KG	11,50	74,75
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	18,50	KG	9,88	182,78
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	22,00	PCT	4,90	107,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	35,00	KG	24,00	840,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,90	KG	29,00	26,10
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	67,00	KG	7,90	529,30
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	96,00	KG	19,80	1.900,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	121,50	KG	14,50	1.761,75
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	75,00	KG	8,82	661,50
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	350,00	KG	9,64	3.374,00
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
PIMENTÃO VERMELHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,49	9,49
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	6,60	46,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	PCT	4,64	13,92
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,73	14,19
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	2,90	17,40
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
PIMENTÃO AMARELO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	9,49	9,49
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,78	7,56
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,50	KG	4,45	28,93
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,70	8,55
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	KG	6,90	82,80
PERNIL SUÍNO COM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	6,00	KG	9,90	59,40
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	15,00	30,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	24,00	24,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	9,10	KG	8,82	80,26
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FEST VISTA ALEGRE EIRELI - ME	26.103.486/0001-87	55,00	GL	9,00	495,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	SERV FEST VISTA ALEGRE EIRELI - ME	26.103.486/0001-87	168,00	GL	9,00	1.512,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	PROSABOR INDL COML ALIMENTOS LTDA	96.587.837/0001-58	1,00	UN	700,00	700,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,00	KG	19,80	257,40
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
BACON DEFUMADO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	2,00	KG	17,30	34,60
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	320,00	320,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CETOPROFENO 50MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	15,00	UN	101,60	1.524,00
SONDA FOLEY Nº 18	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	UN	20,50	61,50
SONDA FOLEY Nº 16	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	3,00	UN	20,50	61,50
SONDA FOLEY Nº 14	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	3,00	UN	29,00	87,00
SONDA FOLEY Nº 12	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	3,00	UN	29,00	87,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	65,00	260,00
TONNER 120	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	85,00	85,00
TRAMADOL 50 MG/ML INJETAVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS 2ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	146,00	146,00
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	2,00	UN	110,00	220,00
ÓLEO 10 W 40 SINTÉTICO	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	4,00	UN	350,00	1.400,00
ÓLEO 5W30	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	30,00	LT	16,00	480,00
ÓLEO DE FREIO VARGA DOT3 500 ML	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	15,00	UN	9,00	135,00
ÓLEO 15W40	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	GL	190,00	950,00
SHAMPOO 50 LITROS	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	GL	100,00	100,00
SOLUPAN	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	100,00	100,00
ATIVADO AUTOMOTIVO 50 KG	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	100,00	100,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	74,00	PCT	6,15	455,10
SEQUILHOS 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	6,30	31,50
ROSQUINHA DE COCO 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	3,73	18,65
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	25,00	UN	2,47	61,75
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	4,93	24,65
BISCOITO CREAM CRACKER	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	8,00	PCT	10,00	80,00
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	3,12	15,60
GUARDANAPO DE PAPEL 33CM X 30 CM CADA 50 UNIDADES	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	2,80	28,00
CHÁ MATTE 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	UN	4,55	27,30
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	5,00	UN	6,56	32,80
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	20,00	UN	1,27	25,40
INSETICIDA 300 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	FR	4,99	14,97
COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 50 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	CX	59,50	178,50
SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS CADA - 5 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	PCT	5,06	25,30
AROMATIZADOR DE AR	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	5,00	UN	7,48	37,40
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	CX	60,00	180,00
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	FD	8,70	87,00
VASSOURA CAPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	10,00	UN	9,45	94,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	5,00	FR	1,18	5,90
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	5,00	PCT	34,48	172,40
AGUA SANITARIA 2 LITROS	ZAMPIERI & GONCALES LTDA - EPP	22.753.025/0001-07	20,00	UN	3,37	67,40
OBRAS E INSTALAÇÕES.	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	1,00	UN	19.700,00	19.700,00
OBRAS E INSTALAÇÕES.	JOAO PAULO ZERBINATI - ME	13.148.066/0001-75	1,00	UN	9.898,00	9.898,00
CONTATOR	CELSO MARTONETO ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	94,73	94,73
CONTROLE REMOTO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	60,00	60,00
REGULADOR DE GÁS	JOSY ANNE MANDUCA DE MORAIS 38834085817	14.593.963/0001-50	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ROTOR DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	25,00	25,00
COPO DISTRIBUIDOR	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	60,00	60,00
KIT AMORTECEDOR DIATEIRO SAVEIRO/GOL/SANTANA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
OLEO 15W40	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	3,00	GL	20,00	60,00
CABO EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PCT	15,00	15,00
FLEXÍVEL DE EMBREAGEM	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	20,00	20,00
RETENTOR POLIA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	2,00	UN	25,00	50,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
RETENTOR DE RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	10,00	10,00
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	40,00	40,00
ROLAMENTO RODA	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	PÇ	30,00	30,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	350,00	350,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	200,00	200,00
PLACA MODULADA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	274,00	274,00
BOMBA DE ÓLEO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	78,00	78,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	PÇ	16,00	16,00
CORREDIÇA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	6,00	6,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	5,00	UN	19,00	95,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	6,00	PÇ	6,00	36,00
PORCA DE SEGURANÇA COM COLAR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	UN	15,00	45,00
CARBURADOR	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	135,00	135,00
MOLA COM HASTE	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	11,00	11,00
PLACA DO FILTRO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	5,00	5,00
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	5,00	UN	19,00	95,00
VELA DE IGNIÇÃO	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	3,00	PÇ	16,00	48,00
PINHOA PARTIDA	AGRIUNIAO MAQUINAS E SERVICOS LTDA ME	21.154.830/0001-43	1,00	UN	156,00	156,00
TOALHA DE BANHO FELPUDA	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	19,00	UN	13,99	265,81
TOALHA DE BANHO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	12,00	UN	15,99	191,88
TOALHA DE ROSTO	KENIA PARREIRA BARBAGLIA FONSECA MAGAZI	02.087.323/0010-80	31,00	UN	5,99	185,69
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	1,00	UN	640,00	640,00
BASTIDOR 2 BLOCO M10	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	1,00	UN	13,50	13,50
CABO	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	20,00	MT	12,00	240,00
CAIXA DE PASSAGEM 20 X 20	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	1,00	UN	75,00	75,00
CURVA 90 X 3/4	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	4,00	UN	5,50	22,00
UNIDUT RETO 3/4 (EMENDA)	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	4,00	UN	2,50	10,00
ELETRODUTO GALV. 3 X 3/4	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	3,00	UN	16,50	49,50
UNIDUT CONICO 3/4	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	4,00	UN	2,70	10,80
ABRAÇADEIRA 3/4	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	4,00	UN	2,40	9,60
BLOCO M10 SEM CORTE	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	2,00	UN	6,50	13,00
FILTRO ÓLEO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
ÓLEO 5W30	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	4,00	LT	28,00	112,00
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	LATICINIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	PCT	6,15	369,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	3,50	14,00
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	29,25	292,50
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	9,25	92,50
CANELA EM PAU 10 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	1,10	11,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	3,00	12,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	1,90	11,40
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	20,00	UN	2,00	40,00
LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	UN	2,37	23,70
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	10,00	PCT	2,08	20,80
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	18,00	PCT	12,33	221,94
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	UN	3,74	74,80
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	2,89	57,80
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	3,00	12,00
SAL REFINADO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	0,66	3,30
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	4,53	9,06
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	PCT	2,17	8,68
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
BISCOITO MARIA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	PCT	3,12	37,44
SUCO DE UVA 500 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	5,76	69,12
SUCO DE CAJU	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	4,09	49,08
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	7,90	31,60
EXTRATO DE TOMATE 1.080 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	CX	6,75	33,75
ERVILHA EM CONSERVA 3100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	UN	9,70	29,10
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	450,00	450,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	120,00	120,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	19,70	19,70
PAPEL HIGIENICO FARDO C/ 16 PCT	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	FD	73,44	293,76
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	7,00	PCT	15,90	111,30
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	10,00	CX	15,25	152,50
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	15,00	UN	2,50	37,50
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	18,00	UN	3,73	67,14
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	25,00	UN	1,82	45,50
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	2,00	GL	24,88	49,76
PINO	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	1,00	UN	190,00	190,00
COXIM DO MOTOR D/T	COMTEL COMERCIO DE PEÇAS P/ TRATORES LT	06.097.838/0001-21	2,00	PÇ	90,00	180,00
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	40,00	KG	9,64	385,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	90,00	KG	8,82	793,80
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	29,00	116,00
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	33,00	KG	21,00	693,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,00	KG	24,00	768,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	18,60	93,00
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,50	KG	14,00	77,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	54,00	KG	19,80	1.069,20
SALSICHA 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	UN	7,90	165,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,50	KG	14,50	108,75
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	23,50	KG	11,50	270,25
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
PÊRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	12,60	18,90
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	26,00	KG	4,73	122,98

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	60,00	KG	7,60	456,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	6,60	211,20
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	3,78	3,78
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	9,00	PCT	4,64	41,76
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	5,98	77,74
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	2,84	5,68
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	1,80	7,20
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	3,95	55,30
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	MÇ	2,90	31,90
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,70	17,10
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	4,45	62,30
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	30,00	KG	3,85	115,50
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ALFACE CRESPA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	MÇ	4,75	104,50
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	5,69	14,23
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	4,85	38,80
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	18,00	UN	98,00	1.764,00
CLOPIDOGREL 75 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	15,00	75,00
CIPROFLOXACINO 500 MG - CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,20	320,00
MELLILOTUS OFFICINALIS LAM 26,7 MG DE EXTRATO SECO - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	74,00	740,00
CILOSTAZOL 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	13,20	660,00
CYMBI 60 MG CX	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	4,00	UN	66,00	264,00
CROMOLERG 2%	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	FR	8,15	24,45
ISOSSORBIDA (MONITRATO) 20 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	3,00	300,00
FLAVENOS 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	CX	12,00	600,00
CARBONATO DE CÁLCIO 500 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	70,00	CX	4,20	294,00
IMIPRAMINA 25 MG - CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	58,00	290,00
DICLOFENACO 50 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	250,00	CX	0,50	125,00
HALOPERIDOL 5 MG - CX C/ 200 CP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	24,00	480,00
PROMETAZINA 25MG COMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	0,95	285,00
AMITRIPTILINA 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	CX	18,00	360,00
EFFIENT 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	286,00	572,00
TRAMADOL 50 MG/ML INJETAVEL - CAIXA COM 100 AMPOLAS 2ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	146,00	146,00
VASOPRIL PLUS 20+12,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	54,00	270,00
ZYMAR XD 0,5% - 5 ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	FR	59,00	118,00
ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	99,00	990,00
RITALINA 30 CÁPSULAS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	36,09	72,18
NEBILET 5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	92,00	460,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LAMOTRIGINA 25 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDO	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	15,00	CX	27,88	418,20
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	20,00	UN	111,00	2.220,00
LETROZOL 2,5 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	380,00	760,00
INSULINA NOVORAPID PENFIL-INSULINA ASPARTE CX COM 5 CARPULES C/ 3ML	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	200,00	400,00
HUMALOG MIX 25 KWIK - CAIXA COM 5 UNIDADES	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	CX	250,00	500,00
ESOMEPRAZOL 40 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	77,00	231,00
DONPERIDONA 10 MG CX C/ 30 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	4,17	12,51
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	10,00	CX	16,95	169,50
CARBONATO DE LITIO 300 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	29,40	147,00
ANAFRANIL 25 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	34,00	102,00
ACTOS 45MG	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	6,00	CX	101,00	606,00
AMANTADINA 100 MG CX C/20 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	3,00	CX	14,50	43,50
NEULEPTIL 4% SOLUÇÃO ORAL	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	2,00	UN	18,80	37,60
DEPAKENE 500 MG - CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	5,00	CX	50,00	250,00
LAMOTRIGINA 100 MG CX C/ 60 CP	MIRASSOL MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E	13.046.855/0001-03	1,00	CX	141,00	141,00
TONNER SCX 5530	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	165,00	330,00
TONER SAMSUNG SCX4200	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	85,00	170,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	8,00	UN	65,00	520,00
TONER BROTHER TN 780	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
KIT CILINDRO COMPLETO BROTHER DR 720	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	165,00	165,00
TONER BROTHER TN 780	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	7,00	UN	65,00	455,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	98,00	196,00
TONNER 750	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	540,00	540,00
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	UN	3,00	15,00
MOSTARDA 180 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	2,00	UN	1,90	3,80
MASSA PARA LASANHA 200 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	UN	2,00	8,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	60,00	UN	3,83	229,80
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	6,00	UN	2,47	14,82
FARINHA DE TRIGO 1 QUILOGRAMA	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	5,00	PCT	2,08	10,40
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	18,00	PCT	12,33	221,94
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO 800 GRAMAS	C.B. COSTA CICONE EIRELI ME	20.318.832/0002-49	4,00	PCT	11,51	46,04
ERVILHA EM CONSERVA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	UN	1,49	7,45
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	3,00	9,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	24,00	UN	1,10	26,40
ÓLEO DE SOJA 900 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	3,74	37,40
MILHO EM CONSERVA 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	UN	1,46	21,90
MARGARINA VEGETAL 80% DE LÍPIDIOS 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	5,26	52,60
MAIONESE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	4,00	UN	6,78	27,12
MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	5,00	PCT	2,89	14,45
LENTILHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	2,00	PCT	7,00	14,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	7,00	PCT	23,00	161,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	3,00	PCT	2,17	6,51
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	6,00	PCT	10,00	60,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	11,70	KG	8,82	103,19
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	21,00	31,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,50	KG	24,00	36,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	28,15	KG	14,50	408,18
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,30	KG	19,80	124,74
COSTELINHA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	15,50	93,00
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,00	KG	14,80	88,80
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	5,00	KG	6,90	34,50
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	6,60	39,60
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	2,84	28,40
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,70	2,85
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	4,45	15,58
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	310,00	310,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	2,00	UN	57,00	114,00
KIT DE APOSTILA 2º ANO	PEARSON EDUCATION DO BRASIL LTDA	01.404.158/0004-32	44,00	UN	191,55	8.428,20
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ALEXANDRE DOS SANTOS PAIVA 38290949812	24.509.233/0001-82	1,00	UN	875,00	875,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	5,00	UN	89,00	445,00
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	300,00	CX	2,40	720,00
ASSERT 100 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	27,00	CX	11,70	315,90
NIMESULIDA 100MG - USO ADULTO - USO ORAL - CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	500,00	CX	0,84	420,00
LANTUS-INSULINA GLARGINA 100UL/ML-3ML CAIXA COM 1 REFIL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	20,00	UN	104,50	2.090,00
BISOLVON SOL 50 ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	50,00	UN	13,18	659,00
PROMETAZINA 50MG/2ML	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	75,00	UN	1,60	120,00
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,70	2,85
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,00	KG	4,45	31,15
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,85	14,55
ALHO MOÍDO 1 KG	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	11,39	22,78
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	24,00	12,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	MÇ	4,75	28,50
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,69	22,76
ABÓBORA MADURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	3,08	12,32
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,50	KG	6,60	23,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,50	KG	3,78	9,45
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	PCT	4,64	9,28

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,98	17,94
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	2,84	8,52
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	MÇ	2,90	11,60
COUVE FLOR	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	UN	5,70	28,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	12,00	KG	6,90	82,80
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	19,80	267,30
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,65	KG	14,50	473,43
LINGUIÇA CALABREZA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	12,80	57,60
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,26	KG	8,82	99,31
ALGICIDA DE CHOQUE 1 LITRO	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	24,00	96,00
TONER BROTHER TN 780	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	98,00	392,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	65,00	65,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	10,00	UN	65,00	650,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	2,00	UN	750,00	1.500,00
SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	A DEDETIZADORA E DESENT ULTRA RAPIDA CA	66.873.472/0001-67	1,00	UN	700,00	700,00
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,50	KG	14,50	456,75
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	27,00	KG	14,00	378,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	19,80	69,30
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	10,00	KG	14,00	140,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	21,00	KG	7,90	165,90
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	41,50	KG	11,50	477,25
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	14,00	KG	9,88	138,32
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	7,50	KG	5,69	42,68
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	MÇ	2,90	31,90
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	KG	4,85	63,05
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,50	KG	5,70	122,55
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	34,00	KG	4,73	160,82
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	PCT	4,64	27,84
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,85	5,78
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	7,60	11,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,00	KG	4,45	44,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	135,00	KG	8,82	1.190,70
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	8,10	KG	8,82	71,44
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	21,00	10,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	0,50	KG	24,00	12,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	6,50	13,00
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	4,73	4,73
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	3,78	22,68
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	PCT	4,64	4,64
MELANCIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	2,84	22,72
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	2,84	11,36
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,70	5,70
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	4,45	22,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	4,85	9,70
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,30	KG	24,00	7,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,50	KG	14,50	195,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,50	KG	14,00	63,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	4,00	KG	14,00	56,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	13,10	KG	19,80	259,38
COSTELA BOVINA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	KG	14,80	74,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	1,00	UN	57,00	57,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	LUIS FRANCISCO DURIGAN - ME	04.832.915/0001-14	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	DIGITEL - TELEFONIA E COMERCIO LTDA ME	09.488.366/0001-26	1,00	UN	200,00	200,00
CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	50,00	UN	2,95	147,50
LÂMPADA MISTA 250 W	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	6,00	UN	28,90	173,40
LÂMPADA ECONÔMICA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	PÇ	22,00	220,00
SOQUETE DE ADAPTAÇÃO	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	10,00	PÇ	3,00	30,00
LÂMPADA	RAFAEL HENRIQUE LIMA AURELIO MARTINS 32	24.059.465/0001-86	3,00	UN	89,00	267,00
BOLA FUTSAL	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	4,00	UN	186,00	744,00
BOLA DE VÔLEI	ALICEANE APARECIDA LOPES - ME	09.128.048/0001-54	3,00	UN	143,00	429,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	4,00	UN	20,00	80,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	3,00	UN	20,00	60,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	4,00	UN	35,00	140,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA ME	05.402.523/0001-88	1,00	UN	328,00	328,00
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	5,50	5,50
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	45,50	91,00
BOMBA DE ÁGUA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	415,00	415,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,50	11,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	500,00	500,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	100,00	100,00
GALAO DE 50 LITROS	FERNANDA SOLDI BRUNO 43414017857	23.057.659/0001-80	30,00	UN	7,00	210,00
KIT REPARO	EDES PEREIRA DA SILVA MONTE ALTO - ME	00.396.346/0001-50	1,00	KIT	220,00	220,00
TONER D-103L PRETO	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONNER HP 2612 A	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	2,00	UN	65,00	130,00
TONER BROTHER TN 780	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	98,00	98,00
TONER 435 COMPATÍVEL	LUIZ EDUARDO MONARO ME	08.687.711/0001-98	5,00	UN	65,00	325,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	400,00	400,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DISCO TACÓGRAFO SEMANAL DML001	PIRANGI COM.OLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	UN	25,00	125,00
LUVA RASPA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	PÇ	19,00	19,00
MASCARA DE SEGURANÇA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	10,00	UN	2,50	25,00
ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL COM CAPA EXTRA FLEX CX/24	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	129,36	129,36
SERINGA 1 ML - CAIXA COM 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	CX	11,90	238,00
ABOCATH N° 20 - CAIXA COM 50 UNIDADES	LIDIANE CRISTINE MOREIRA EPP	21.543.755/0001-02	3,00	CX	42,15	126,45
TIRAS ONE TOUCH ULTRA JJ	EMPORIO MEDICO COM PROD.CIRURGICOS HOSF	04.008.658/0001-09	100,00	CX	32,00	3.200,00
ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG - AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	24,00	UN	18,60	446,40
REVELADOR PARA RAO X	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	GL	248,00	248,00
FILME RX 24X30 - 100 UNIDADES	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	CX	165,00	165,00
PLACA PARA CURATIVO	DINAMICA CIRURGICA & SERVICOS LTDA EPP	00.733.472/0001-53	10,00	UN	99,00	990,00
ESCAPAMENTO SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	150,00	150,00
BUCHA	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	4,00	UN	5,00	20,00
PNEU 185 R14 CHRONO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	2,00	UN	270,00	540,00
PIVO INFERIOR	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	PNEUALTO VISTA ALEGRE LTDA ME	07.302.988/0001-92	1,00	UN	60,00	60,00
FILÉ DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	17,50	KG	11,50	201,25
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	6,60	19,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	43,00	KG	4,73	203,39
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	PCT	4,64	27,84
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,50	KG	5,98	116,61
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,67	11,34
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	23,00	KG	7,60	174,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	2,84	48,28
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	5,69	8,54
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	15,00	MÇ	2,90	43,50
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	32,00	KG	5,70	182,40
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	KG	4,45	75,65
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	KG	4,85	67,90
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	3,85	77,00
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	UN	36,30	36,30
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	24,00	24,00
ALFACE AMERICANA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,00	MÇ	4,75	61,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	5,69	45,52
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	10,50	KG	5,69	59,75
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	KG	7,90	244,90
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,00	KG	14,00	14,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	17,00	KG	19,80	336,60
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	31,00	KG	7,90	244,90
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	102,50	KG	14,50	1.486,25
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,80	KG	21,00	121,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,85	KG	24,00	356,40
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,85	KG	18,60	815,61
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	5,00	PCT	4,90	24,50
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	24,00	720,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	50,00	KG	18,60	930,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	125,00	KG	8,82	1.102,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	65,00	KG	8,82	573,30
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	30,00	KG	8,82	264,60
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	10,00	KG	9,88	98,80
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	2,00	KG	11,50	23,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	36,00	KG	8,82	317,52
PÃO DE LEITE 50 GRAMAS	PADARIA VISTA ALEGRE DO ALTO LTDA ME	21.110.855/0001-45	20,00	KG	9,64	192,80
SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS - 100 UNIDADES	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	1,00	PCT	45,00	45,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICIT RIB COMERCIAL VAREJISTA LTDA EPP	09.070.307/0001-33	4,00	UN	2,50	10,00
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	10,55	10,55
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	34,48	34,48
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	15,90	15,90
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	KID LIXO - INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBA	64.548.290/0001-95	1,00	PCT	39,50	39,50
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	25,00	FD	8,70	217,50
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	2,00	CX	15,25	30,50
ESCOVA SANITÁRIA	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	UN	2,18	6,54
COPO DESCARTÁVEL DE ISOPOR 180 ML - 25 UNIDADES	H.D.C. COMERCIAL LTDA - ME	49.235.435/0001-04	3,00	CX	60,00	180,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	1,00	PCT	11,90	11,90
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	GL	15,38	76,90
VASSOURA CAIPIRA	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	UN	9,45	18,90
PILHA AAA - UNIDADE	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	2,00	UN	6,25	12,50
MULTI USO 500 ML	W. R. GOMES EMBALAGENS - EPP	23.183.153/0001-17	12,00	FR	1,18	14,16
LEITE EM PÓ 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	4,00	UN	13,99	55,96
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	1,00	UN	3,00	3,00
MILHO VERDE VAPOR 160 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	UN	2,00	34,00
SARDINHA 125 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	UN	3,20	54,40
MOLHO PRONTO DE TOMATE 340 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	34,00	UN	1,00	34,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	34,00	PCT	2,40	81,60
BISCOITO DE MAIZENA 400 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	17,00	PCT	4,00	68,00
DESINFETANTE LIMPADOR BACTERICIDA 5 LITROS	SPA-INDUSTRIA QUIMICA LTDA. - EPP	08.675.264/0001-57	5,00	GL	24,88	124,40
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	CIRURGICA ODONTO VIDA LTDA - ME	09.322.594/0001-21	24,00	LT	3,75	90,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	40,00	UN	1,82	72,80
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	UN	6,56	13,12
PILHA PEQUENA AA ALCALINA - 1,5 V -PACOTE CONTENDO 2 UNIDADE	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	PCT	6,92	13,84
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	48,00	UN	1,27	60,96
BANDEJA DE ISOPOR RETANGULAR SEM DIVISÓRIAS COM TAMPA - 100 UNIDADES	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME	62.479.555/0001-15	2,00	CX	61,40	122,80
SABÃO EM PÓ 20 KG	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	UN	177,10	177,10
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 20 LITROS	ARES QUIMICA LTDA ME	08.059.417/0001-31	1,00	GL	138,60	138,60
DESINFETANTE DE USO GERAL BACTERICIDA (FLORAL) 5 LITROS	J FARIA - DISTRIB. PRODUTOS HIGIENE PRC	38.935.094/0001-63	6,00	GL	51,60	309,60
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	15,00	KG	21,00	315,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	12,00	PCT	4,90	58,80
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	24,00	600,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	25,00	KG	18,60	465,00
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,20	KG	29,00	92,80
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,00	KG	7,90	23,70
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	3,50	KG	14,00	49,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	14,50	KG	19,80	287,10
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	32,00	KG	14,50	464,00
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	KG	6,60	52,80
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	20,00	KG	4,73	94,60
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,50	KG	3,78	17,01
PEPINO JAPONES	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	5,69	17,07
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	PCT	4,64	83,52
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	UN	4,74	9,48
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	22,00	KG	5,98	131,56
MAMÃO PAPAYA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,67	11,34
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	18,00	KG	7,60	136,80
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	28,00	KG	2,84	79,52
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	47,00	KG	1,80	84,60
GOIABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	3,95	7,90
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	MÇ	4,75	14,25
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	2,90	5,80
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,70	28,50
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,45	48,95
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	12,50	KG	4,85	60,63
BANANA NANICA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	3,85	103,95
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	24,00	48,00
ALFACE CRESPA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	4,75	38,00
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,69	11,38
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	19,00	PCT	4,90	93,10
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	24,00	PCT	5,50	132,00
MUSSARELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	30,00	KG	24,00	720,00
MORTADELA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	7,00	KG	18,60	130,20
BISCOITO DE POLVILHO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	1,20	KG	29,00	34,80
PRESUNTO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	8,00	KG	21,00	168,00
SALSICHA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	9,00	KG	7,90	71,10
MÚSCULO BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	43,50	KG	14,50	630,75
LOMBO SUÍNO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	6,50	KG	14,00	91,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	14,00	154,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMAVI COMERCIO DE ALIMENTOS VISTA ALEG	21.214.082/0001-47	11,00	KG	19,80	217,80
FILE DE FRANGO	PEDRO AUGUSTO ATARASI ME	01.061.489/0001-74	7,00	KG	11,50	80,50
REPOLHO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	3,78	5,67
TOMATE PARA SALADA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	13,50	KG	6,60	89,10
TOMATE PARA MOLHO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	19,00	KG	4,73	89,87
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	14,00	PCT	4,64	64,96
MELÃO CAPIRA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	UN	4,74	14,22

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MARACUJÁ	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	4,00	KG	5,98	23,92
MANDIOQUINHA SALSA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	12,25	12,25
MAÇA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	27,00	KG	7,60	205,20
LIMÃO	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	21,00	KG	2,84	59,64
LARANJA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	50,00	KG	1,80	90,00
ESPINAFRE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	MÇ	4,75	4,75
CHUCHU	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	0,50	KG	5,69	2,85
CHEIRO VERDE	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	8,00	MÇ	2,90	23,20
CENOURA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	5,00	KG	5,70	28,50
CEBOLA NACIONAL	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	11,00	KG	4,45	48,95
BETERRABA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	3,00	KG	4,75	14,25
BATATA INGLESA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	6,00	KG	4,85	29,10
BANANA MAÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	KG	5,50	11,00
ALHO DE CABEÇA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,50	KG	24,00	36,00
ALFACE CRESPA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	17,00	MÇ	4,75	80,75
ACELGA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	2,00	MÇ	5,69	11,38
ABOBRINHA	EDSON GONZAGA MONTE ALTO - ME	04.602.133/0001-99	1,00	KG	5,69	5,69
SERTRALINA 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	273,00	CX	11,70	3.194,10
PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOL INJ 50 MG/ML - 2ML CX C/50 AMP	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	170,00	510,00
MASSA ASFALTICA CBUQ: CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE COM AGREGADOS PETREOS	BIOPAV ASFALTO EIRELI EPP	24.110.720/0001-78	200,00	SC	12,90	2.580,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	3.180,00	3.180,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	DANIEL SIMONATO 31423721802	21.801.800/0001-81	1,00	UN	250,00	250,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	APARECIDO DE OLIVEIRA BRAGA 12243683806	21.650.302/0001-85	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	810,00	810,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	8,00	UN	39,90	319,20
CONCERTA - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	358,14	358,14
EFFIENT 10 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	CX	287,16	287,16
REMINYL ER 16 MG - 28 CÁPSULAS	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	1,00	UN	377,68	377,68
RISPERIDAL CON 37,5 C1	DROGARIA SAO PAULO SA	61.412.110/0614-56	2,00	CX	794,815	1.589,63
BOTIJÃO DE GÁS P45	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	8,00	UN	252,00	2.016,00
BOTIJÃO DE GÁS P 13	MAICON DAVID ATARASI - ME	11.464.521/0001-16	10,00	UN	57,00	570,00
CALÇADO ORTOPEDICO	ADAO MURILO VIEIRA ME	65.621.609/0001-23	1,00	UN	550,00	550,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	500,00	500,00
BORRACHA	AUTO VIDROS BAVATI LTDA EPP	13.477.501/0001-05	1,00	UN	55,00	55,00
BLOCO DE DESENHO BRANCO 20 FOLHAS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	11,00	66,00
GRAFITE 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	1,50	3,00
LAPISEIRA 0,5	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	UN	2,00	4,00
CARTOLINA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	25,00	UN	0,80	20,00
ROSUVASTATINA CALCICA 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	145,83	291,66
NEBILET 5 MG - CAIXA COM 28 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	97,86	97,86
CITALOPRAM 20 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	56,08	56,08
BONALEN 70 MG - CAIXA COM 4 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	41,29	41,29

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
UTROGESTAN 200 MG CX	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	53,28	53,28
FLAGYL 400MG	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	24,39	24,39
FUROSEMIDA 40 MG - CLORETO DE POTÁSSIO 100 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	13,72	27,44
ONETOUCH ULTRA (APARELHO GLICEMIA)	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	3,00	UN	93,39	280,17
BUSONID 50 MCG SUP NASAL 6 ML 120 DOSES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	30,35	30,35
BIAMOTIL SOLUÇÃO OFTALMOLOGICA 5 ML	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	23,14	23,14
CONDRES COLAGENO 40 MG - CAIXA COM 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	163,03	163,03
ONETOUCH TIRAS REAGENTE ULTRA - CAIXA COM 25 UNIDADES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	67,09	67,09
ULTROGESTAN 200 MG - 14 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	53,28	53,28
EFEXOR 37,5 MG - 30 CÁPSULAS	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	123,42	123,42
SUPOSITÓRIO DE GLICERINA PEDIATRICO EM EMBALAGENS COM 24 SUPOSITORIO - CAIXA COM 24 UNIDADES	ANGELA MARIA COLUMBELI ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	24,48	24,48
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	90,00	90,00
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
LAMPADA 1141 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA 1034 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	7,00	7,00
LÂMPADA H1 24 V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	26,00	26,00
CHAVE DE LUZ	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	201,90	201,90
BATERIA 150 HD	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	720,00	1.440,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,00	6,00
LENTE	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	11,22	33,66
LANTERNA DIANTEIRA DIREITA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,92	18,92
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	0,50	0,50
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,50	7,00
BATERIA 60AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	290,00	290,00
PARAFUSO FIX. AUTOMOVÉL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	3,00	9,00
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	17,90	17,90
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,52	15,52
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	34,62	34,62
AUTOMÁTICO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	152,00	152,00
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	147,78	147,78
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
PLUG ALTERNADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
REGULADOR DE VOLTAGEM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	72,90	72,90
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	10,00	UN	27,90	279,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	4,00	4,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	5,00	10,00
LÂMPADA H3 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	25,00	25,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 23 CM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	PÇ	3,00	6,00
RELE AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	19,90	19,90
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
ESPAGUETE CORRUGADO 1/4 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	4,80	9,60
FIO PARA INSTALAÇÃO 2,50 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,50	UN	1,90	4,75
FUSIL LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	4,00	UN	0,50	2,00
TERMINAL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LUVA PARA TERMINAL ENCAIXE FEMEA COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	UN	0,50	2,50
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	5,00	UN	0,50	2,50
BOTÃO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	18,50	18,50
CHAVE DE LUZ	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	37,25	37,25
AUTOMÁTICO AUXILIAR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	97,10	97,10
REFIL KIT INJ. FLEX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	176,38	176,38
PRE FILTRO DE AR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	27,00	27,00
LAMPADA H4 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	45,00	90,00
LAMPADA 1141 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,00	5,00
LÂMPADA 1034 24V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	7,00	14,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	2.490,00	2.490,00
TRAVA ARANHA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	8,20	16,40
RETENTOR RODA TRASEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	21,50	43,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	108,00	216,00
ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	112,00	224,00
REBITE TUBULAR 13 X 14	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	70,00	UN	0,12	8,40
LONA DE FREIO TRASEIRO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	153,00	153,00
TAMBOR DE FREIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	465,00	930,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.250,00	1.250,00
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
K-OTHRINE SC 30 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	5,00	FR	9,00	45,00
AVENTAL DE PVC	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	3,00	UN	4,50	13,50
SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	1,00	UN	300,00	300,00
OLEO 15W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	GL	219,00	219,00
MANGUEIRA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	48,00	48,00
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	51,00	102,00
CORREIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	32,00	32,00
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	34,00	68,00
JUNTA SAÍDA ESCAPAMENTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	5,50	5,50
ARRUELA ALUMINIO 12 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,35	7,00
ARRUELA ALUMINIO 10 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,30	6,00
ARRUELA ALUMINIO 16 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,35	7,00
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	20,00	UN	0,35	7,00
ROLAMENTO BOMBA ÁGUA/POLIA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	18,00	18,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	125,00	125,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Novembro/2016.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
JUNTA TAMPA VALVULA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	21,00	42,00
JOGO JUNTA TURBINADA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	15,00	15,00
COLA 3 M	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	11,50	11,50
COLA SILICONE	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	23,50	23,50
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	42,00	42,00
ANTI FERRUGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	1.890,00	1.890,00
ROLAMENTO CÂMBIO/DIF	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	77,50	155,00
ROLAMENTO CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	PÇ	85,00	170,00
ROLAMENTO EIXO PILOTO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	16,00	16,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	399,00	399,00
ÓLEO 90 W	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	UN	13,20	39,60
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	JG	12,50	12,50
COROA E PINHAO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	PÇ	585,00	585,00
RETENTOR VIRABREQUIM	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	24,90	24,90
LUVA CÂMBIO CORREDIÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	245,00	245,00
ENGRENAGEM 1	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	325,00	325,00
SINCRONIZADO 1/2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	12,00	24,00
LUVA CÂMBIO CORREDIÇA	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	274,00	274,00
ENGRENAGEM 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	269,00	269,00
SINCRONIZADO 3/4	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	KIT	16,00	32,00
ANEL SINCRONIZADO 1 E 2	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	54,00	108,00
ANEL SINCRONIZADO	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	54,00	108,00
RETENTOR CÂMBIO LATERAL	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	2,00	UN	13,00	26,00
ROLAMENTO PINHAO 0014	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	309,00	309,00
					Total:	222.952,67